
LAGUNTZAILEAK
COLABORADORES:

IBILI ANDOAINEKO TALDEAK
EUSKALDUNA M.T

S.D. EUSKALDUNA ANDOAINDARA
C.D.B LEIZARAN E.K.K.

GANBARA S.T.
KARATE ANDOAIN

TXIRRINDANDOAIN
SOINKETAKO +65 URTEKO TALDEA

ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA
OSKARBI ELKARTEA

GAZTELEKU PILOTA ELKARTEA

PARTAIDEEN ADINA ETA 
JARDUERAREN EZAUGARRIAK
Edad de las personas participantes y 

características de la actividad

DENBORALDIKO KIROL LORPENEN AINTZATESPEA
RECONOCIMIENTO A LOS LOGROS DEPORTIVOS DE LA TEMPORADA

AMAIERA ZUMEA PLAZAN 13:00tan. FINAL EN ZUMEA PLAZA A LAS 13:00H
PINTXOAK PARTAIDEENTZAT. PINCHOS PARA LOS Y LAS PARTICIPANTES

IRAILAK 23 septiembre
NON
Lugar

ZUMEA PLAZA

ORDUTEGIA
Horario

JARDUERA FISIKOA
Actividad física

NORDIC WALKING IKASTAROA
Curso Nordic Walking

IBILI ANDOAIN

GIMNASIA ERRITMIKA TAILERRA
Taller gimnasia rítmica

MENDI BIZIKLETAKO IRTEERA
Salida en bicicleta de montaña

MENDI  IRTEERA
Salida montañera

DANTZA LERROAN
Baile en linea

ESKUBALOIA
SASKIBALOIA
FUTBOLA
PILOTA

       KIROL JOKOAK
        Juegos deportivos

EMAKUMEENTZAKO ERREPIDE 
BIZIKLETAKO IRTEERA

Salida para mujeres en bicicleta de carretera

KARATEKO TAILERRA
Taller de Karate

GOIKO PLAZA
ALLURRALDE

ETXEBERRIETA PLAZA
ONDARRETA

ETXEBERRIETA PLAZA
ONDARRETA

ZUMEA PLAZA
BERTAN BEHERA

SUSPENDIDO

AIZTONDO KIROL 
GUNEA

ONDARRETA

GOIKO PLAZA
BERTAN BEHERA

SUSPENDIDO

ZUMEA PLAZA
BERTAN BEHERA

SUSPENDIDO

GOIKO PLAZA
JAKINARAZIKO DA
SE COMUNICARÁ

GOIKO PLAZA
JAKINARAZIKO DA
SE COMUNICARÁ

+6

+6

+6

+18
Hasiberriak, 10-20Km Andoain inguruan.

Gainerakoak, 50Km inguru.
Principiantes, 10-20Km en Andoain

Resto, sobre 50Km

+6
Andoain inguru, familian egiteko modukoa

Alrededores de Andoain, adecuada para hacer en familia

+6
Txangoa Leizaran bailaratik 

Paseo por el Leizaran

+65

11:00

10:00

12:15

11:30
12:00
11:00

11:30
12:00

10:30

10:00

13:00

9:30

+65 
Txangoa herritik / Paseo por el pueblo

+18 Hastapena / Iniciación
Bastoiak egongo dira / Habrá bastones
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Nordic walking

Ibili Andoain

Mendi bizikletako irteera
Salida en bicleta de montaña

Mendi  irteera
Salida montañera

Kirol jokoak

Gimnasia erritmikoa

Dantza lerroan

Emakumeentzako errepide bizikletako irteera

Karateko tailerra

Kirolariei omenaldia
Homenaje a deportistas


